PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 05/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o edital o RESULTADO DA ENTREVISTA sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS LARANJEIRAS  do município de São  Paulo − Região de São
Mateus.

         Observação: Pendente confirmar o endereço de todos os candidatos habilitados, essas confirmações serão realizadas posteriormente,
podendo habilitar ou desabilitar o candidato para o processo admissional.

NOME COMPLETO CPF
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
STATUS FINAL

TATIANA SANTOS ROCHA DA SILVA 338.020.308-42 1º COLOCADO HABILITADO

DAVID HENRIQUE SOARES 425.532.398-40 2º COLOCADO HABILITADO

MARIA DILZA DA SILVA ROCHA 262.086.558-11 3º COLOCADO HABILITADO

MYLENA BACARIN ZANARDO 463.377.898-65 4º COLOCADO HABILITADO

ALINE SILVA GOUVEIA 435.880.408-03 5º COLOCADO HABILITADO

DOUGLAS LOPES DE MENDONÇA 481.532.758-01 6º COLOCADO HABILITADO

TALITA BATISTA DOS SANTOS 325.625.748-85 7º COLOCADO HABILITADO

VICTOR AUGUSTO MENDES DE OLIVEIRA 386.654.198-88 8º COLOCADO HABILITADO

ELAYNE BEZERRA GUIMARAES 496.122.428-60 9º COLOCADO HABILITADO

THAMARA ALENCAR SILVA GOMES 337.306.578-01 10º COLOCADO HABILITADO

JAINE PEREIRA DE SOUSA 076.335.323-00 11º COLOCADO HABILITADO

NAUSKA GERARD JEAN BAPTTISTE PIERRE LOUIS 243.468.358-48 12º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA TEODORO DA SILVA 328.288.208-40 13º COLOCADO HABILITADO

JULIANA SOARES SANTOS 441.419.798-80 14º COLOCADO HABILITADO

MARCO ANTONIO LIPPI 558.048.558-16 15º COLOCADO HABILITADO

VINICIUS DE SOUZA BARROS 449.845.838-94 16º COLOCADO HABILITADO

MONIQUE SANTOS DA SILVA CUSTODIO 348.240.248-54 17º COLOCADO HABILITADO

ISABEL FONSECA DE BRITO RAMALHO 143.926.548-85 18º COLOCADO HABILITADO

THALITA ALMEIDA DE JESUS SOUZA 502.314.298-19 19º COLOCADO HABILITADO

ALESSANDRA PAULA DA SILVA 339.451.218-17 20º COLOCADO HABILITADO

ISLEIA DE ARAUJO DE ARRUDA 232.390.398-50 21º COLOCADO HABILITADO

MONICA NASCIMENTO DE SOUSA 337.242.718-16 22º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA DE FREITAS MARTINS 388.162.288-81 23º COLOCADO HABILITADO

GILDELLY DA SILVA AMANCIO SOUZA 364.754.648-80 24º COLOCADO HABILITADO

PRISCILA FEIO DOS SANTOS 003.549.482-45 25º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS NEVES 380.909.758-60 26º COLOCADO HABILITADO

SOLANGE LEITE DA SILVA 278.866.478-82 27º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA AYME ZEQUIM DE MOURA 481.862.228-12 28º COLOCADO HABILITADO

KATHELLEN ROSANE GOMES ALONSO 500.352.128-61 29º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ COSTA DE SOUSA 380.001.708-33 30º COLOCADO HABILITADO

RAFAEL JOSE DOS SANTOS 509.509.658-71 31º COLOCADO HABILITADO

RENATA DO NASCIMENTO ARAUJO 314.171.658-71 32º COLOCADO HABILITADO

PATRICIA SAMPAIO LEITE 215.509.768-93 33º COLOCADO HABILITADO

JESSICA SOARES GONÇALVES 403.055.398-25 34º COLOCADO HABILITADO

ANDRIELLY DA COSTA TEIXEIRA 508.720.928-95 35º COLOCADO HABILITADO

ROSILENE DOS SANTOS GABRIEL 248.764.798-10 36º COLOCADO HABILITADO

BRUNA SANTOS OLIVEIRA 483.757.088-79 37º COLOCADO HABILITADO

JULIANE LIMA DA SILVA 433.653.448-96 38º COLOCADO HABILITADO

MICHELLE DE FATIMA LIPPI 218.697.338-35 39º COLOCADO HABILITADO

CLEBISON FERNANDES DE SOUSA 412.540.118-70 40º COLOCADO HABILITADO

ALINE VIANA AMARAL 380.014.618-58 41º COLOCADO HABILITADO

DESABILITADOS

NOME COMPLETO CPF STATUS FINAL

ADRIANA LEONARDA DOS SANTOS ANDRADE 346.480.688-07 DESABILITADO

ADRIANA MAGDA PIVARO CARDOSO 303.810.248-22 DESABILITADO

ALINE CRISTINA SILVA GUIMARAES 346.302.568-06 DESABILITADO

ALINE DE SANTANA RENZI 406.791.418-04 DESABILITADO

AMANDA TROVA DA SILVA 461.098.068-11 DESABILITADO

ANDRINY DE SOUZA RAMOS PEREIRA 506.570.938-66 DESABILITADO

AURELICE GERCINA BEZERRA 013.730.814-06 DESABILITADO

BARBARA JULIANE PEREIRA MACHADO 448.118.058-79 DESABILITADO

CAMILA JANAINA DOS REIS SILVA 347.965.308-19 DESABILITADO

CAMILA LOPES TORRES LIMA 348.400.388-05 DESABILITADO

CICERO PEREIRA ARAUJO 134.867.718-09 DESABILITADO

CLARICE MARIA DE LIMA 173.211.298-37 DESABILITADO

DANILO ZEQUIM DE MOURA 481.861.948-51 DESABILITADO

DAYANE MENDES DE OLIVEIRA 410.316.678-90 DESABILITADO

DEBORA CRISTINA TUTIA RISSO 376.506.478-54 DESABILITADO

DIEGO CAMARGO DE SOUZA 422.002.418-28 DESABILITADO

ELEN CRISTINA FELICIANO VALIM 368.124.458-86 DESABILITADO

FABIANA VITOR PINHEIRO 261.792.288-09 DESABILITADO

GABRIEL GUILHERME DOS SANTOS BATISTA 509.831.828-92 DESABILITADO

GILVANIA ALVES DE LIMA ARAUJO 282.694.308-11 DESABILITADO

GIOVANI BRUNO DOS SANTOS  399.955.068-66 DESABILITADO

IVANETE BRAZ 118.029.948-58 DESABILITADO

IVANIA MARIA DA SILVA 142.326.178-09 DESABILITADO

JANAINA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 437.155.118-18 DESABILITADO

JESSICA SILVA SANTOS 386.858.568-09 DESABILITADO

JORDANE LIMA OLIVEIRA 337.666.128-67 DESABILITADO

JOSEFA MARIA DO NASCIMENTO 151.870.568-59 DESABILITADO

KAREN BITENCURT DE FREITAS 453.209.808-41 DESABILITADO

KARINA DE BRITO PEREIRA MILIONE 361.632.508-00 DESABILITADO

KAROLINY RIBEIRO ARAUJO 484.337.958-13 DESABILITADO

LECIA MARIA GOMES DA ROCHA SILVA 194.334.388-84 DESABILITADO

LILIANA SANTOS ALMEIDA 304.541.778-79 DESABILITADO

LUIS VYCTOR DE OLIVEIRA PINHEIRO 505.040.058-98 DESABILITADO

MARIA EMILIA DE MATTOS SCHUMACKER 074.408.067-35 DESABILITADO

MATEUS GABRIEL DOS SANTOS BATISTA 509.832.388-63 DESABILITADO

MAYARA DEYSIELLE ALVES DA SILVA SANTOS 047.898.515-08 DESABILITADO

MAYARA LAURENTINO COSTA LEITE 508.281.818-02 DESABILITADO

MARCOS LUIZ TEODORO DE  OLIVEIRA 450.765.718-01 DESABILITADO

POLIANA DE SOUSA MORENO 300.811.078-97 DESABILITADO

POLLYANA NASCIMENTO SILVA 390.905.068-96 DESABILITADO

RAFAELA VERAS DA SILVA 441.697.378-06 DESABILITADO

RENATA BARBOSA DE ARAUJO 260.393.108-39 DESABILITADO

RITA DE CASSIA BASTOS SANTANA 164.790.998-85 DESABILITADO

RODRIGO DA SILVA SANTOS 383.007.818-89 DESABILITADO

ROSENIRA LIMA COSTA 701.688.223-34 DESABILITADO

SAMIRIA MACHADO SILVA 361.073.358-62 DESABILITADO

VALDIZIA DE SOUZA LIMA MOTA 390.961.428-02 DESABILITADO

VANESSA DE OLIVEIRA RIBEIRO 358.956.788-07 DESABILITADO

VINICIUS AMANCIO DE LIMA HIRSCH 439.501.928-59 DESABILITADO

VITORIA MOURA ALVES DE LIMA 450.651.098-42 DESABILITADO

VIVIANE MARQUES DOS SANTOS VELLOSO 311.155.128-89 DESABILITADO

                   Santo André, 26 de outubro de 2020.